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Skiljedom ger Netel positiv kassaflödeseffekt på 
cirka 80 MSEK

Netel meddelade den 6 april 2023 att skiljenämnden avgjort Netels tvist med en stor fiberkund 
och dömt till Netels fördel. Domen ger Netel i andra kvartalet 2023 en positiv 
kassaflödeseffekt på cirka 80 MSEK samt i första kvartalet 2023 en positiv engångseffekt på 
EBITA om cirka 5 MSEK och på resultat före skatt om cirka 15 MSEK. Eftersom Sverige idag har 
den högsta fibertäckningen i Europa kommer Netels svenska fiberverksamhet att fokusera på 
service av fibernäten och fortsätter avsluta den svenska verksamheten för fiberutbyggnad.

Skiljeförfarandet initierades 2021 då Netel krävde ersättning för utestående betalning av fakturor 
för utfört arbete inom fiberområdet. Skiljenämnden har fastslagit att Netel hade rätt till betalning.

Netel har under många år framgångsrikt bedrivit projektverksamhet inom fiberutbyggnad i Sverige 
och idag har över 90 procent av de svenska hushållen fiberanslutning. Redan 2017 tog Netel det 
strategiska beslutet att kompensera för den vikande utbyggnaden av fiber i Sverige. Netel har 
därefter byggt betydande verksamheter inom kraft, fjärrvärme, vatten och avlopp i Sverige, både 
organiskt och genom förvärv. Koncernen har även en stark position på marknaden för 
utbyggnaden av 5G-näten. Eftersom den svenska marknaden för fiberutbyggnad kommer att vara 
liten under överskådlig tid kommer Netels svenska fiberverksamhet att fokusera på den 
betydande marknaden för service av fibernäten.

”Det är fantastiskt att vi har varit med om att göra Sverige till en ledande IT-nation vad gäller 
fibertäckning”, säger VD Ove Bergkvist. “Nu fortsätter vi 5G-utrullningen samtidigt som vi ökar vårt 
fokus på att vara med i elektrifieringen av Sverige och den nödvändiga moderniseringen av 
infrastrukturen för järnvägar, värme, vatten och avlopp.”

Netel använder sitt kunnande inom fiber i andra delar av norra Europa, bland annat i Storbritannien 
och Tyskland. I dessa båda stora länder har bara drygt tio procent av hushållen fiber och det pågår 
omfattande nationella program för att utöka fibertäckningen.

”Det är en klar fördel att vi har med oss vår erfarenhet och referenser från fiberutbyggnaden i 
Sverige när vi tar order i Storbritannien och Tyskland”, fortsätter Ove Bergkvist. ”Både 
Storbritannien och Tyskland har ambitiösa utbyggnadsplaner som kommer att pågå under många 
år och vi ska ta betydande positioner där.”

Netels juridiska rådgivare i skiljeärendet har varit JKN Advokat.
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Om oss

Netel är ledande specialister på kritisk infrastruktur i norra Europa. Vi har över 20 års erfarenhet av 
att utföra projekt samt service och underhåll åt branschens största aktörer inom kraft, 
telekommunikation, fjärrvärme samt vatten och avlopp. Vi har en tydlig strategi för organisk tillväxt 
och förvärv baserat på en effektiv affärsmodell som kännetecknas av decentralisering, låg 
kapitalbindning och hög kassagenerering. Vår verksamhet präglas av ett starkt hållbarhetstänk 
med högt ansvarstagande för miljö och arbetsmiljö. Netel omsatte 2022 över 3,1 miljarder SEK och 
har drygt 800 medarbetare. Läs mer på .www.netelgroup.com
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